
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:    102-336 
 
Portefeuillehouder:  drs. M.C. van der Weele  
Onderwerp:   Wijziging Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zaanstreek-Waterland       
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 oktober 2021; 
 
overwegende dat  

- Een wijziging van de Gemeenschappelijke regeling noodzakelijk is vanwege de op handen zijnde 
fusie tussen de gemeenten Purmerend en Beemster op 1 januari 2022; 

 
gelet op  

- Artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
B E S L U I T : 
Toestemming te verlenen voor de wijziging van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio 
Zaanstreek-Waterland vanwege de op handen zijnde fusie per 1 januari 2022 tussen de gemeenten 
Purmerend en Beemster naar  één gemeente, genaamd gemeente Purmerend. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 

 
 


